**Antoninus Diana Panormitanus, Clericus Regularis, Doctor
Celeberrimus, Coram S. D. N. Alexandro VII. Episcoporum
Examinator, & Sancti Officij Regni Siciliæ Consultor,
Coordinatus, Seu Omnes ...**

Diana, Antonino

Lugduni, M. DC. LXXX.

40. An Capitulum Sede vacante possit dare licentiam, ut edificetur
Ecclesia, ut acquiratur Iuspatronus? Et an Capitulum Sede vacante possit
charitatium subsidium exigere; Et an Canonicarum collegium ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76359](#)

fibus & criminibus, & reformatis moribus, Capitulum. Sede Vacante, idem potest quod Episcopus. Et ideo ipse Solorzanus *n.21.* testatur. Lima fuisse a. Capitulo, Sede Vacante, syndicatum Fiscalem Ar-
cepiscopi nuper defuncti.

4. Sed an possit syndicare Vicarium defuncti Episcopi, negatur respondet Quaranta *in summa*
bill verb. Capitulum. Sede Vacante, q. 10. n. 14. sed af-
firmative respondet Solorzanus *vbi supr. n. 28.* & ita
sit, fuisse Lima. Ego puto seruandam esse
Provinciae confutudinem.

RESOL. XXXIX.

Et Capitulum Sede Vacante, possit dare licentiam erigendi nova Monasteria? Et supponit Monasterium quorumcumque eriam Mendicantium non posse erigi, nec adificari, quamvis addit licentia Episcopi, nisi vocatis, & auditis aliorum Conventuum Procuratoribus, &c. Et un Vicarius Capitularis Sedi Vacantis possit con-
cedere superadditam licentiam? Et in Confusione Cleon. VIII. circa hoc habeat locum quod erigenda Monasteria Monialium, & quid super hoc Sacra Congregatio censuit? Ex p. 8. tr. 4.
Refol. 68.

§. I. Vppono, Monasteria quorumcumque etiam Mendicantium non posse erigi, & adificari, quamvis addit licentia Episcopi, nisi vocatis, & auditis aliorum Conventuum Procuratoribus, & alii inter se habentibus, & causa cognita, & sine aliorum detrimento commode sustentari possint; & si dicti Procuratores nihil opponantur dabitur eis licentia per Episcopum. Clemens VIII. *conf. 99. incip. Quoniam ad infinitum de 1603.* apud Laert. Cherub. in Bull. tom. 3. pag. 146. & apud Laurent. de Franchis de con-
trauers. inter Episcopos, & Regular. pag. 97. of cuius materia Aloys. Ricc. in decisi. Curia Archiep. Neap. part. 1. decisi. 75. & part. 4. decisi. 131. Ioan. Maria No-
vart. in noua iur. Ponsif. concil. 2. de adificati. novorum Monif. Ioan. Anton. Nouart. eius frater in summa Bullar. tit. de Monasteriorum adfical. super Bulla Clementi VII. Lczana in sum. quas. Regul. tom. 1. cap. 9. n. 35. & tom. 1. verb. Episcopos quad Regula-
ris. cum sugg. Barbosa de officio, & potest. Episcop., part. 2. allegat. 26. n. 7. Quæ quidem Clementis con-
stitutio locum etiam habet circa erigenda Monialium monasteria, ut censuit facta Congregatio Concilij sub die 19. Decembri 1620. penes Tamburin. in tr. de ante Abbatissar. disp. 33. q. 1. n. 4. Lczana dict. verb.
Episcop. n. 4. in fine.